
令和 4 年 8 月吉日 
  いきいきふれあい事業のお知らせ（ご案内） 

 
宇治市連合⺟⼦会 会⻑ 濱田幸⼦ 

 
  平素は当⺟⼦会の運営にご理解とご協⼒を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、この度、毎年恒例いきいきふれあい事業が決定しましたのでご案内申し上げます。 
 コロナ禍で会員の皆さま大変ご苦労されていることと思います。 
 親⼦で楽しい一日を過ごしていただければと思っております。 
 昨年度と同様に地区ごとに出発日が異なります。 
 つきましては、申し込みの案内を送らせていただきます。 
 皆さまの申し込みをお待ち申し上げております。 
 

記 
 
    日程：令和 4 年 10 月 2 日（日）  東宇治・小倉地区 
       令和 4 年 11 月 20 日（日） 中宇治・大久保地区 
        
 行程：  市内各地   →   鈴鹿サーキット（自由行動）→ 
      （7：25 から 8：30）       （10：30 から 16：00） 
      → 市内各地 
     （18：00 から 18：30 頃） 
 
 申込方法：申込書に必要事項をご記入の上、現金を添えて申込場所までお越しください。 
    申込場所：9 月 2 日・3 日・9 日・10 日 19：30 から 20：30 宇治市総合福祉会館 3 階 
   費用：中学生以上￥1,500.-  小学生以下 ￥1,000.- 
       ※昼食は費用に含まれています。 
       ※申込多数の場合は抽選となります。  
    お問合せ：080-5788-8808 ご不明な点等ございましたらご連絡ください。 
 
＜ご注意事項＞ 
 どちらの地区にでも申込は可能です。 

郵送しました申込書は住所で地区を決めさせていただき郵送 
 しています。地区を変更される場合は、申込場所にてお申し出ください。 
 お申込後の取消及び日程変更はできませんのでご了承ください。 
 参加費の返金は、いかなる理由でもお断りいたします。 
 コロナ感染防止のためマスクは必ず着用ください。 
 当日、発熱・体調不良等がある場合はご参加ご遠慮ください。 
 バスの中でのお食事等（朝食・おやつ等）はご遠慮ください。 
 申込時についてのお願い。宇治市総合福祉会館の 1 階にて検温・消毒してから 3 階まで、 
 来ていただきますようお願いいたします。受付時に体温をお聞きします。 

 
 

 


